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Sipoon koulutoimen kulttuuri- ja liikuntapolku 

Sipoossa on käytössä perusopetuksen kulttuuri- ja liikuntakalenteri, jossa 
suunnitellaan ja järjestetään jokaiselle vuosiluokalle kulttuuri- tai 
liikuntaretki koulupäivän aikana. Tapahtumat ja toiminnat ovat toistuvia ja 
järjestetään vuosittain tai joka toinen vuosi. Nämä ovat kaikille kunnan 
oppilaille suunniteltuja tapahtumia koulusta riippumatta, joita Koulutuksen 
toimiala ja Arki ja vapaa-aika -toimialan kulttuuri- ja liikuntapalvelut 
kustantavat ja järjestävät yhteistyössä muiden kunnan toimijoiden ja 
ulkopuolisten toimijoiden kanssa. Esimerkiksi tarjoamme lukuvuonna 
2023–2024 1.-2. -luokkalaisille Lumipäivät, 4. -luokkalaisille Lilla Villanin 
teatteriesityksen, 5. -luokkalaisille Pesulagallerian vierailun, 6. -
luokkalaisille Fantasia-aiheinen pakohuonepelin, 7. luokkalaisille konsertin 
ja 9. -luokkalaisille museokäynnin Helsingissä sekä Yrityskylävierailut 6. ja 
9. -luokkalaisille. Kulttuuri- ja liikuntakalenterin retket ja toiminnot 
järjestetään kaikille Sipoon kouluille yhdenvertaisesti eikä koulun sijainti, 
kokoluokka tai kieli ole esteenä.  

Kulttuuri- ja liikuntapolun opintoretket ovat hyvin suunniteltuja ja olemme 
saaneet ne hyvin toteutettua yhteistyössä kunnan kulttuuripalveluiden ja 
liikuntapalveluiden kanssa. Kulttuuri- ja liikuntapolun kustannukset 
Koulutuksen toimialalle ovat n. 50 000 € / lukuvuosi, sisältäen Yrityskylän 
ja kuljetukset tapahtumiin. 

Talousarviota 2024 laatiessa tulisi huomioida opintoretkien ja vierailujen 
vaatimat resurssit sekä HSL-matkojen muuttuminen maksullisiksi. 

Linkki kalenteriin, lukuvuosi 2023-2024: 
https://drive.google.com/file/d/1WHqd02b9rUiNjFqTSmjLfBkxX38JmRDd/vi
ew?usp=sharing 

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee Kulttuuri- ja liikuntapolun 
lukuvuodelle 2023-2024 tiedoksi. 

Käsittely  

Päätös Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi asian tiedoksi. 
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